
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/201/2021 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1312) oraz art.212 ust.2, art 257 ust.1, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Wysokie uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 24.492.298,41 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 18.126.518,04 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 6.365.780,37 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.576.578,74 zł, 

2. dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 259.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28.685.773,79 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.303.444,44 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.382.329,35 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.576.578,74 zł, 

2. wydatki na zadania innych j.s.t. przejęte do realizacji na podstawie porozumienia w kwocie 
1.788.175,69 zł. 

§ 3. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 9.562.765,78 zł, zgodnie z zał. nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/150/2020 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 grudnia 2020 w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 4327



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4327



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXVIII/201/2021 z dnia 29 września 2021 roku w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

259 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 259 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 7 352 591,30Różne rozliczenia 0,00 17 850,00 7 370 441,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 240 603,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 17 850,00 3 258 453,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 240 603,00 0,00 17 850,00 3 258 453,00

852 297 462,00Pomoc społeczna -11 592,00 0,00 285 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

-1 807,00 0,00 7 693,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4327



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 9 500,00 -1 807,00 0,00 7 693,00

85216 101 312,00Zasiłki stałe -9 785,00 0,00 91 527,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 101 312,00 -9 785,00 0,00 91 527,00

854 15 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 298,00 23 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 298,00 23 298,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 15 000,00 0,00 8 298,00 23 298,00

12 535 383,30razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-11 592,00 26 148,00 12 549 939,30

majątkowe

6 106 780,37razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 945 232,02 0,00 0,00 4 945 232,02

0,00 0,00 6 106 780,37

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 4 984 271,00Rodzina 0,00 3 800,00 4 988 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85513 18 645,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 3 800,00 22 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4327



Strona 3 z 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 645,00 0,00 3 800,00 22 445,00

5 572 778,74razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 800,00 5 576 578,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 473 942,41

4 945 232,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 945 232,02

-11 592,00 24 492 298,4129 948,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4327



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXVIII/201/2021 z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 788 175,69 503 212,12 469 595,92 435 000,00 34 595,92 13 216,20 20 400,00 0,00 0,00 0,00 1 284 963,57 1 284 963,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 175,69 503 212,12 469 595,92 435 000,00 34 595,92 13 216,20 20 400,00 0,00 0,00 0,00 1 284 963,57 1 284 963,57 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 916 889,52 159 615,08 159 615,08 0,00 159 615,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 274,44 1 757 274,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 363,23 -6 363,23 -6 363,23 0,00 -6 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 683,54 10 683,54 10 683,54 0,00 10 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 921 209,83 163 935,39 163 935,39 0,00 163 935,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 274,44 1 757 274,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 527 830,52 135 556,08 135 556,08 0,00 135 556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 274,44 392 274,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 363,23 -6 363,23 -6 363,23 0,00 -6 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 683,54 10 683,54 10 683,54 0,00 10 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 150,83 139 876,39 139 876,39 0,00 139 876,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 274,44 392 274,44 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 102 356,08 102 356,08 102 356,08 0,00 102 356,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 683,54 10 683,54 10 683,54 0,00 10 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 039,62 113 039,62 113 039,62 0,00 113 039,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 363,23 -6 363,23 -6 363,23 0,00 -6 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 636,77 6 636,77 6 636,77 0,00 6 636,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 565 185,13 115 185,13 115 085,13 30 439,67 84 645,46 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 363,23 6 363,23 6 363,23 0,00 6 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 571 548,36 121 548,36 121 448,36 30 439,67 91 008,69 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 115 185,13 115 185,13 115 085,13 30 439,67 84 645,46 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 363,23 6 363,23 6 363,23 0,00 6 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 548,36 121 548,36 121 448,36 30 439,67 91 008,69 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 363,23 6 363,23 6 363,23 0,00 6 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 363,23 6 363,23 6 363,23 0,00 6 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4327



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 318 585,46 2 303 585,46 2 202 739,46 1 740 106,95 462 632,51 31 646,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 285,46 2 303 285,46 2 202 439,46 1 739 806,95 462 632,51 31 646,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 644 702,98 1 644 702,98 1 643 702,98 1 300 553,18 343 149,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644 402,98 1 644 402,98 1 643 402,98 1 300 253,18 343 149,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 926,83 5 926,83 5 926,83 5 926,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 626,83 5 626,83 5 626,83 5 626,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 488 404,15 299 796,72 275 041,72 7 200,00 267 841,72 1 700,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 188 607,43 188 607,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 404,15 301 796,72 277 041,72 7 200,00 269 841,72 1 700,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 188 607,43 188 607,43 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 448 404,15 259 796,72 235 041,72 7 200,00 227 841,72 1 700,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 188 607,43 188 607,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 404,15 261 796,72 237 041,72 7 200,00 229 841,72 1 700,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 188 607,43 188 607,43 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 52 318,07 52 318,07 52 318,07 0,00 52 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 318,07 54 318,07 54 318,07 0,00 54 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 335 058,44 6 219 794,49 6 013 244,49 5 027 721,78 985 522,71 0,00 206 550,00 0,00 0,00 0,00 115 263,95 115 263,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 352 908,44 6 237 644,49 6 031 094,49 5 045 571,78 985 522,71 0,00 206 550,00 0,00 0,00 0,00 115 263,95 115 263,95 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 875 731,44 4 760 467,49 4 588 417,49 4 083 432,81 504 984,68 0,00 172 050,00 0,00 0,00 0,00 115 263,95 115 263,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 893 581,44 4 778 317,49 4 606 267,49 4 101 282,81 504 984,68 0,00 172 050,00 0,00 0,00 0,00 115 263,95 115 263,95 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 122 112,81 3 122 112,81 3 122 112,81 3 122 112,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 139 962,81 3 139 962,81 3 139 962,81 3 139 962,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 107 972,00 103 372,00 102 372,00 46 772,00 55 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 972,00 103 372,00 102 372,00 46 772,00 55 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 44 472,00 39 872,00 39 872,00 29 572,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 472,00 39 872,00 39 872,00 29 572,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 3 452,00 3 452,00 3 452,00 0,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 452,00 5 452,00 5 452,00 0,00 5 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4327



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 961 929,49 961 929,49 725 433,49 394 750,00 330 683,49 0,00 236 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 892,00 -17 892,00 -8 107,00 0,00 -8 107,00 0,00 -9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 337,49 950 337,49 723 626,49 394 750,00 328 876,49 0,00 226 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 265 540,30 265 540,30 265 540,30 0,00 265 540,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 240,30 259 240,30 259 240,30 0,00 259 240,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 262 090,30 262 090,30 262 090,30 0,00 262 090,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 790,30 255 790,30 255 790,30 0,00 255 790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 807,00 -1 807,00 -1 807,00 0,00 -1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 693,00 7 693,00 7 693,00 0,00 7 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 807,00 -1 807,00 -1 807,00 0,00 -1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 693,00 7 693,00 7 693,00 0,00 7 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 101 312,00 101 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 785,00 -9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 527,00 91 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 101 312,00 101 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 785,00 -9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 527,00 91 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 420 193,19 420 193,19 416 193,19 371 250,00 44 943,19 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 493,19 426 493,19 422 493,19 371 250,00 51 243,19 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4327



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 34 760,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 298,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 058,00 43 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 298,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 598,00 34 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 298,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 598,00 34 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 968 020,92 761 770,92 761 770,92 62 580,00 699 190,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 250,00 2 206 250,00 2 206 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 683,54 -10 683,54 -10 683,54 0,00 -10 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 957 337,38 751 087,38 751 087,38 62 580,00 688 507,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 250,00 2 206 250,00 2 206 250,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 283,54 25 283,54 25 283,54 200,00 25 083,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 683,54 -10 683,54 -10 683,54 0,00 -10 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 200,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 683,54 -7 683,54 -7 683,54 0,00 -7 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 716,46 6 716,46 6 716,46 0,00 6 716,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 683,54 10 683,54 10 683,54 0,00 10 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 683,54 7 683,54 7 683,54 0,00 7 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 893 000,00 369 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 363 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 523 300,00 2 523 300,00 2 473 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 891 300,00 368 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 363 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 523 300,00 2 523 300,00 2 473 300,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4327



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 21 306 463,36 12 209 097,58 11 083 190,58 7 565 460,40 3 517 730,18 396 346,00 575 161,00 94 400,00 0,00 60 000,00 9 097 365,78 9 097 365,78 6 891 619,96 0,00 0,00

zmniejszenie -39 238,77 -39 238,77 -29 453,77 -300,00 -29 153,77 0,00 -9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 794,77 53 794,77 45 496,77 17 850,00 27 646,77 0,00 8 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 321 019,36 12 223 653,58 11 099 233,58 7 583 010,40 3 516 223,18 396 346,00 573 674,00 94 400,00 0,00 60 000,00 9 097 365,78 9 097 365,78 6 891 619,96 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 984 271,00 4 984 271,00 139 054,74 119 683,74 19 371,00 0,00 4 845 216,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 988 071,00 4 988 071,00 142 854,74 119 683,74 23 171,00 0,00 4 845 216,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 18 645,00 18 645,00 18 645,00 0,00 18 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 445,00 22 445,00 22 445,00 0,00 22 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 18 645,00 18 645,00 18 645,00 0,00 18 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 445,00 22 445,00 22 445,00 0,00 22 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 572 778,74 5 572 778,74 721 514,48 170 273,24 551 241,24 0,00 4 851 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 576 578,74 5 576 578,74 725 314,48 170 273,24 555 041,24 0,00 4 851 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4327



��������	
��
�

�
�������
��
�
�����
����	��
��
���������������
�

���
� 
����!���
����
��	�
�

�"�����
������
�������
#�
$�%���&
��
����
��	�

�

'����
 ���
����
 (���)��*
 +��!,
 ���%�!,


���
 
 
 ��-���%��
�
������%��
 ./�
�/ 0 /

� ������ � �����	
���
����
��������
����	���
�������
	�� ����������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � !����"��#�

� � � $%��&����
�������	%�������
����'(�����
���
�)*�������	����� !����"��#�

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � !�����!���

� � � $%��&����
�������	%�������
����'(�����
���
�)*�������	����� !�����!���

1��
 
 
 ��%��������
�
���"�%�������
�
����)�2
�-�	%������0
)��
�
��
2
 .3
���0��

� "����� � +�	
���&�����
���� ���������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ���������

� � � ,������&�������
�*�
������� ����������
�)��-�&
�� "��������

� � � ,������&�������
�*�
������� ����������
�,������
��� ���������

� � ����� ����
������&���%����
�	
������������	
��������
�
�� � ���������

� � � .���%���/�
��������
��������,�����0
� ���������

/��
 
 
 +����"��%
�
������!,
 �
��.
�.1011

� ����"� � +�����%��/��&���%�
��
�
�� "���������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � "���������

� � �
1���
��� �������
�������+2�����3�����*�"4��#�����*��4�����
�*5�
)��-�&�
�+�����

"���������

� ������ � +�����%��/��&����*����� !�����"�""

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � !�����"�""

� � �
,������&�����6%�&�����
�7�������
�
�8
�&��������
5��&��-��� � ��#�����*�
�4��������*��4�������
�*���	��
�(���)��-�&�
�2���
	&��	
���
����������&��
�������
0
���/��� �

�"��������

� � �
,������&������������*������������!!�3�
�*���	��
�(�����	�����6�/5�
9�����
�7�

���������

� � �
,������&������������*������
�*���	��
�(���1�	��%���:�/�����%�%�&�&�

����
��������-������	��/
�
���

�!��������

� � � 2�&�����
���������*���������������3����
��������*������	����� �����"�""

� � � $*���������	���%��%�&������&���*������
���	����*�6�/5���	&�
	��7� !��������

� ����#� � $	�
�����	��
�0
��/8	����
��-�
�� � ��!���������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ��!���������

� � �
2�&�����
���������*�������������#�3�����*��4��������*��4����
�
*���	��
�(���1�	��%���:�/�������	&���&�����
�
�������
�-
�
�����	%-�
��

0���%���
�� �
����#�5�

��!���������

.��
 
 
 ���"�
��	�
�����	������
 �
13�
���0��

� ������ � 2�&�	
�-���&��-�/��(;� ��"���������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ������������

� � �
2�����	����������
�
��(���������
��&����������0
����
��&��(���%��/��&�������

�������)*������	�����

������������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � "���������

� � �
2�����	����������
�
��(���������
��&����������0
����
��&��(���%��/��&�������

�������)*������	�����

"���������

.3�
 
 
 4
�����%���&�
"�#-�����
 �3
���0��

� ������ � 2�&�	
�-���&��-�/��(;� ���������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ���������

� � � 2�&�����
��%����	&��
����������*����*�%�&���/5�<�����=��-���
	��� �!� ���������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4327



.31
 
 
 5��"�����6�%��
"�#-�����
�
�������
"������"�$�����
 �77
/�.01�

� ��"��� � 9� �
���&��	
�����%������� �##�����"!

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � �##�����"!

� � � ,������&���������������*�&��9>2�
�*���	��
�(���+������� ����������

� � �
,������&���������������*�&��9>2�
�?�
�*�+
��&��
��&�&�*������&�����
%/����
��0-���������

���������

� � � ,������&�����9>2�@�	��A� ����"!���

� � � ,������&�����%/����%�&����������9>2� !�������!

� � � <�&����
����*�&��9>2�
�*���	��
�(���.��-����� �����"��!

7��
 
 
 8!���%�
�
����������
 ��3
�/�0 3

� #����� � >&��-��%��	
�
�
�� ������!���

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ������!���

� � �
,������&�����	
�/�������&
��
���
�	&��/��%��	
�
�
���%�&��.�	%�/��>&�0-�
�
��	����*�

���������

� � � ,������&�����	&��-��%��	
�
�
���
�,������
���>
���*� ""���!��"

� � � 2�&�����
��-�&������
�	&��/��%��	
�
�
���
���	����*� ���!"��!�

 ��
 
 
 ���"�
��	�
	�����-��
�
�������
!��
����	�
 �
��/
�3�0��

� ������ � 9� �����%�
��
�&���
*�	�����&��������/�*�
�� #���������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � "#��������

� � � ��	
�/�����	�	
�*0
�������������
��/����
�)*�������	�����B
�%��� "#��������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � !���������

� � � ��	
�/�����	�	
�*0
�������������
��/����
�)*�������	�����B
�%��� !���������

� ������ � 9(
��
/������/����%/��0
�����0�� ��"���������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ����������

� � � ,������&������(
��
/�����
�)*�������	����� ����������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � "#!�������

� � � ,������&������(
��
/�����
�)*�������	����� "#!�������

 ��
 
 
 9�-%���
�
�������

���
���%��
����
���)�
 �
3��
���0��

� ������ � 9� �����&���
�0
����%���������&���
��*�� ���������

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ���������

� � � 9%����
���������*��
������������
�����&���
��� ���������

� ������ � 2�&�	
�-���&��-�/��(;� ��"�!�!�����

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ��"�#���#�##

� � �
B���
�
���
����&�	
������&���&��

����/
���
��������
���/�����)*����
��	����5�

��"�#���#�##

� � ����� ����
�����
�	
������������	
��������
�
�� � ����"��!����

� � �
B���
�
���
����&�	
������&���&��

����/
���
��������
���/�����)*����
��	����5�

����"��!����

�
�

�����
  
3/�
./30.7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4327



����� �������� 	�
��
��

� � � � � � �


 
��������

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ������	
�

����� ���	
���
���
������	����� ���������

���� ��
�����������������
������� ������	
�

� 
��������

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ������	
�

����� ���	
���
���
������	����� ���������

���� ��
��������������
����������
���� ���! ��"����#�� ������	
�

� 

������


��� ��%#�	 �����'(��# )* ���
��	��

����� ��	���������
��������� ���������

���
 ��
�������$��$
��������%��
���%&��%������� '������ ���
��	��

� ����++�
�

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ����++�
�

����� ���	
���
���
������	����� ����  ���

�
�
 (�������% �%�#)% ��#���������������� �
��**	��

� 

�����
�

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	���������
��������� ��������

���
 +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
�������������������
 ���

	



��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% +�����
�

����� ���	
���
���
������	�����  �������

���
 ,�
�%�%�����%)% ����)����� ������������������ *����	��

� ���������

��� ��%#�	 �����'(��# )* 
��������

����� ��	���������
��������� ���������

���
 +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� ���


	



��� ��������

����� !	"�	#��	$���������
�������������	�	%����� ��������

���
 ��
����#�
���� ��-��)%�.�/%�0��#���-�,������ ' �����	��

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��������

����� ���	
���
���
������	����� ��������

���
 +%��#���#��%&���%��)%���� ��


	



� 
��
++�+


��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	���������
��������� ��������

���
 +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� ��


	



��� ��%#�	 �����'(��# )* ��
++�+


����� ��	���������
��������� ���  � �

���
 ��
����� �1���������2$�$
���� ' ���**	*�

������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
���
��	����������
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������
������	��������������������� !�� �!�"�	��#$����%���
�����	�����&����������� �!���
�����'�������$�������������

(�	)�*���+����� �!���
�����������������������������

",- 	.�/�0�/1�����/�� 	.�/�

%#� #�2�3%

#��0��4��1560�
3.�47��8�59��:;�<16�0��

���3!	��

���3!	���3 " #�%

��%=%#>

=��'������ '>

=��'�������!=%

=��'�����3 " #�%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4327



? ���������

��� ��%#�	 �����'(��# )* 
?�������

����� ��	���������
��������� �&�������

���� +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� ������	��

��

 ,��%��
���#%�������2���%��� ��


	



��

 ,����%����#���#���2�����$��� ' ���

	



+�� = �	 �%�3%�3 @!#%"#%��� �$� #%�)� � ���3% ��������

 �� � �	
	"
�'��#
��'���	%( ��������

���� +%��#�������#%)������	�/%����#%����� '��������2��������� ' ��3

	



���� +)� ������������%���%�� �

	



+ 
��
+����

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��������

����� ���	
���
���
������	����� ��������

���� (�������% �%�#)% ��#���������������� ��


	



��� ��%#�	 �����'(��# )* 
��
+����

����� ��	���������
��������� ���� ����

���� +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� ����*�	��


� 
���+����

��� ��%#�	 �����'(��# )* 
���+����

����� ��	���������
��������� ���� ����

���
 +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� ����*�	��



 
��
�����

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ������	��

����� ���	
���
���
������	����� ���������

���� (�������% �%�����4����- ������	��


� 
���
+���

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��������

����� ���	
���
���
������	����� ��������

���� +%��#���#��%&���%��)%���� ����3	��

���� ��
������
������� �����	3�

?�
  A0��6� ���
+���

&���� �
)	'*��	#"
�$	$� ���� ���

���� (�������% �%�����/��#����%��������(% ����������%��
 ����*	��


� 
��+�
�
?

?�
  A0��6� 
��+�
�
?

&���� �
)	'*��	#"
�$	$� ��� ����&

���� (�������% �%�����/��#����%��������(% ����������%��
 ���*
�	�3


� 
?�
�����

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	���������
��������� ��������

���
 +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� ��


	



��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% 
��
�����

����� ���	
���
���
������	����� ���������

���
 +%��#���#��%&���%������
������� ���

	��

�
�

(�������% �%�����������
����������5���
�6��������%����


�������% �%�#)% �����2/���������
�
�


	



=��'�����	������%

3%B��%#2�

' ����

# �>���2�

=!�2�3%

@%���B2����%�>

@%���B2��# �>

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4327




� 
���?��?�

��� ��%#�	 �����'(��# )* 
���?��?�

����� ��	���������
��������� ����&��&�

���
 +%��#�#/������$��� ' �
�
3�	3�


� 
�������?

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% 
�������?

����� ���	
���
���
������	����� ��������&

���� ��
������
������� *��*�	�3

���� +%��#���#��%&���%���� ��
��	




� 
��
?����

��� ��%#�	 �����'(��# )* 
��
?����

����� ��	���������
��������� ����&����

���
 +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� 
��
?����


? 
+�+�����

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	���������
��������� ��������

���� +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� ��


	



��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ���3��	�


����� ���	
���
���
������	����� ���&�����

���� ��
����������������
������%�����$��������
 ���3��	�


��� ��%#�	 �����'(��# )* ����+���

��� � �	
	"
�'��#
��'���	%( ���� ���

���� +%��#���%���#�����%������ ��
�*	




+ 

�
�����

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	���������
��������� ��������

���
 +%��#�����%��#�����%
����%��%����$��$
���� ���

	



��

 7�/�$����#%��1 ��


	



��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��������

����� ���	
���
���
������	����� ��������

���� ��
������
������� �����	��

�� ��������


?�
  )��%�%����>�$ �%#�� �����
	��

&���� �	
	"
�'��#
��'���	%( ���������

�
�
 ���������%�/%�������������)��#����%��������,������
 �����
	��

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��


	



����� ���	
���
���
������	����� ��������

���� +%��#���#��%&���%��)%�����,������ ��


	



�
 
��������

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% �
����	��

����� ���	
���
���
������	����� ���������

���� ��������%���
����������
���� ���! ��+%�/� �� �
����	��

��?�������

�'!	���# 

�%� @��3%

 =2'�@�C!#�!���� '��3�

�	'%�>

�%�' ���

�� "#�3 ���#%

�>� 3��

������%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4327


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 z1
	Załącznik 2 z2
	Załącznik 3 z3
	Załącznik 4 z4

		2021-10-22T12:28:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




